

# 貸借対照表

平成27年3月31日現在

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
流動資産	30,364,076 千円	流動負債	6,947,258 千円
現金及び預金	4,413,275	買掛金	3,695,799
売掛金	6,031,030	1年以内返済予定長期借入金	520,000
未収入金	506,365	リース債務	5,160
未収消費税等	80,079	未払金	279,402
有価証券	9,000,000	未払費用	1,745,516
短期貸付金	22,902	未払法人税等	688,046
貯蔵品	10,094,221	預り金	12,817
前払費用	306	その他流動負債	514
繰延税金資産	206,606		
その他流動資産	9,289		
固定資産	44,032,998	固定負債	6,174,403
有形固定資産	42,534,139	長期借入金	3,640,000
建築物	3,871,897	リース債務	5,133
構築物	5,913,529	退職給付引当金	2,110,677
機械及び装置	27,710,191	役員退職慰労引当金	43,219
車両	1,803	その他固定負債	375,373
工具器具及び備品	108,781		
土地	4,656,575		
リース資産	11,529		
建設仮勘定	259,830	負債合計	13,121,661
無形固定資産	950,887		
ソフトウェア	318,135	純 資 産 の 部	
のれん	623,681	株主資本	61,268,012
電話加入権	2,532	資本金	56,000,000
ソフトウェア仮勘定	79	利益剰余金	5,268,012
その他無形固定資産	6,458	利益準備金	365,500
投資その他の資産	547,972	その他利益剰余金	4,902,512
投資有価証券	34,810	別途積立金	800,000
関係会社株式	30,000	繰越利益剰余金	4,102,512
出資金	500		
長期貸付金	4,215	評価・換算差額等	7,401
長期前払費用	4,011	その他有価証券評価差額金	7,401
繰延税金資産	41,828		
その他投資等	441,606	純資産合計	61,275,414
貸倒引当金	△9,000		
合 計	74,397,075	合 計	74,397,075

# 損益計算書

平成26年4月1日から  
平成27年3月31日まで

科 目	金 額
売上高	92,231,423 千円
売上原価	90,850,947
売上総利益	1,380,475
販売費及び一般管理費	630,600
営業利益	749,874
営業外収益	55,826
受取利息及び配当金	6,210
受取家賃	34,503
その他	15,112
営業外費用	664,261
支払利息	42,124
固定資産除却損	610,222
その他	11,914
経常利益	141,439
税引前当期純利益	141,439
法人税等	87,194
法人税及び住民税	192,533
法人税等調整額	△105,339
当期純利益	54,245